別紙様式

平成　年度　研究倫理教育プログラム履修状況報告書
[bookmark: _GoBack]

平成　年　月　日

内閣府食品安全委員会事務局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（契約担当者／事務担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機　関　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・役職：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名：

食品健康影響評価技術研究委託費により行われる下記の研究活動に参画する研究者の、研究倫理教育プログラムの履修状況について、「研究活動における不正行為への対応指針」（平成２９年７月３日内閣府食品安全委員会事務局長決定）に基づき、別紙のとおり報告します。
なお、未履修の研究者及びこれら以外の履修対象者については、適切に履修させることとします。

記

	研究課題名
（課題番号）

	研究期間
	　　　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

	（別　紙）

	研究課題名
（課題番号）

	所属機関名

	氏名
	所属
	役職
	研究者番号
（8桁）
	役割
	履修
状況
	履修時期